gindetec MUNICIPIO DE XILITLA 000174

Fecha y | 17/ago./2023
S ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | - 03:03 p. m.
Rep: lPalize Péliza: C02474 Del 09/08/2023 Pigina) 1
Concepto: Gasto por Comprobar : 423, VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-
2205
Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES Folio / Cheque : TF-
2205
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $4,000.00 Gasto por Comprobar : 423, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA A INSTITUCIONES MEDICAS
S L.P. TF-2205
0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $4,000.00 Gasto por Comprobar : 423, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA A INSTITUCIONES MEDICAS
S L P. TF-2205
Sumas iguales => 4,000.00 4,000.00

Elabord: javier



MUNICIPIO DE XILITLA 000173

Ust i ESTADO DE SAN LUIS POTOSI nora de Impresion | 0346 p.m.
Poliza: D00488 Del 31/08/2023 Pégina| 1

Rep: rptPoliza
Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio Comprobacién
de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423

Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES Folio / Cheque : TF-
2205

No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0002 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $934.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0003 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $235.50 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0004  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $312.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0005 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0006 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0007  8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $934.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0008 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $235.50 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0009 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $312.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0010 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $1,500.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0011 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GD ERH/(\AMARIAMARTINEZ ANGELES, Folio: 3274,
Factura: A 40571

0012 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3275,
Factura: A-180248

0013  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente % 5.50 Q\Q% GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3276,
Factura: C 3667

‘14 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viiticos en el pais G, Corriente % GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3277,

Factura: B 8973

0015  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en ¢l pais G, Corriente %‘U. () GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3278,
Factura: EI 15514
0016 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viiticos en ¢l pals G. Corriente Q%. §1,000.,00 GD ERIKAMARIAMARTINEZ ANGELES, Folio: 3274,
Factura: A 40571
0017 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corrient \ $934.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3275,
Factura: A-180248
0018 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $235.50 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3276,
Factura: C 3667
0019 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $312.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3277,
Factura: B 8973
0020 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3278,
Factura: EI 15514
0021 5137-3751 Viéticos en el pais $1,000.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3274,
Factura: A 40571
0022 5137-3751 Viaticos en el pais $934.00 GD ERIKA MARTA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3275,
Factura: A-180248
0023 5137-3751 Viaticos en el pais $235.50 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3276,
Factura: C 3667
0024 5137-3751 Viaticos en el pais $312.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3277,
Factura: B 8973
0025 5137-3751 Viaticos en el pais L %$1,500.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3278,
TS Factura: EI 15514
0026 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A.DE C.¥ 4 1,000.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3274,
i e 1 Factura: A 40571
0027 2112-0-000445 GASOLINERA ELDORADO SADE & 0.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3278,
P g “ )ﬂ Factura: EI 15514
0028 2112-0-000476 PARROQUIA AVENIDA SA DEN\CV‘ // b /)$934 00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3275,
< Factura: A-180248
29 2112-0-001098 STAR SAN LUIS SA DE CV " ék'; /$235 50 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3276,
7 ; Factura: C 3667
0030 2112-0-001651 OPERADORA Y FRANQUICIAS:%C - A = Q_‘, -/ o $312.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 3277,
(S 1 - Factura: B 8973
0031 8260-101111-EAB001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente '4.81,000, LIO/ GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0032 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente }9’14 00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0033  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente " $235.50 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0034 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $312.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0035 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G, Corriente $1,500.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0036 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0037 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidtices en el pais G. Corriente $934,00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0038 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $235.50 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0039  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $312.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0040 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0041 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacion de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0042 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriente $934.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AINSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0043  8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $235.50 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacion de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0044 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $312.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

Modifico: javier

AINSTITUCIONES MEDICAS $ L P. TF-2205, Folio
Comprobacion de Gasto: 361 Gasto por Comprobar; 423



000172

MUNICIPIO DE XILITLA

P ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hota de Impresion | 06 o
Rep: rptPoliza Poliza: D00488 Del 31/08/2023 Pagmna| 2

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio Comprobacién
de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423

Beneficiario. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES Folio / Cheque : TF-
2205
No Cuenta Descripceidén de la cuenta = Cargo Abono Concepto del movimiento
0045 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,500.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

AINSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0046 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $1,000.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0047 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $934.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S L.P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0048 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $235.50 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S L.P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
12.000 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S L P. TF-2205, Folio

312,
\“ % Comprobacion de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0050 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente % Q\ () GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423

0051 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A. DECV. “ t 'ﬁ% % GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

0049 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Comente

A INSTITUCIONES MEDICAS S.L P. TF-2205, Folio
Comprobacion de Gasto: 36) Gasto por Comprobar: 423
52 2112-0-000445 GASOLINERA ELDORADO SADE 00.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S.L P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0053 2112-0-000476 PARROQUIA AVENIDA SA DEY $934.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
\ AINSTITUCIONES MEDICAS S L P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0054 2112-0-001098 STAR SAN LUIS SA DE CV $235.50 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacion de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0055 2112-0-001651 OPERADORA Y FRANQUICIAS $312.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
A INSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacion de Gasto: 361 Gasto por Comprobar: 423
0056 1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $3,981.50 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
ATNSTITUCIONES MEDICAS S.L.P. TF-2205, Folio
Comprobacién de Gasto; 361 Gasto por Comprobar: 423

23,889.00 23,889.00

-

Modificé: javier



| 000171
ap BANORTE e

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RFC: BMN-930209-927

09/08/2023 15:34

Cuenta/ CLABE Ordenante 1181788196

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP

RFC Ordenante MXS8501017A1

Moneda MXP

ID Tercero 7121

Nombre del Beneficiario ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
Cuenta/ CLABE Beneficiario 1170672271

Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE XILITLA SLP

RFC Beneficiario AAE770413LR0O

Importe a Transferir

“$ ,000. s
: BTN
Fecha Aplicacion “Q m
Nimero de Referencia

Propésito de la Transferencia ?@

VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA

Clave de Rastreo %‘a 2205

Confirmacion \ OK. OPERACION EFECTUADA

Comisién $3.00

IVA Comision $0.48

Capturé JUAN CRUZ SILVA

Fecha Captura 09/08/2023 03:33:00 p. m.

Ejecuto JUAN CRUZ SILVA

Fecha de Ejecucién 09/08/2023 03:33:34 p. m.

Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2: G

Fecha Autorizacién 2: s 'z Y

Autorizé 3: )iy 2 %

Jecha Autorizacién 3: & !
AutExcepcion 1: A
Fecha AutExcepci6n 1: ' /’ # i
AutExcepcion 2: : St S £ ,'j
Fecha AutExcepcion 2: AT Y / e

Modo de Ejecucién Individual <Ot 02 ///'

Nombre del Archivo

4
> -

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidon a Aclaraciones de |a
Institucion, seglin corresponda al lugar de celebracion de la operaclén, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pals 01 800 226 6783



iMerece lo mejor!

ILITLA

H. Ayuntamiento 2021- 2024

Teléfono 489 365 0085

000170

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

XILITLA, S.L.P. A 09 DE AGOSTO DEL 2023.

C. EDUARDO MONTOYA GARCIA.
T.S. DIANA DE JESUS SANTIAGO CHAVEZ
LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
T.S. WENDY CAROLINA SEGURA MARTELL

EL QUE SUSCRIBE C. ING OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P.,, QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINAR!A DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD
DE COMISIONARLO PARA:

TRASLADARSE A LA CD. DE SAN LUIS POTOSI, EL DIA 10 DE AGOSTO DEL PRESENTE ANO PARA
TRANSALDO DE UN ADULTO MAYOR AL ASILO “LA ALDEA DEL ABUELO, UN PACIENTE AL HOSPITAL
DEL NINO Y DE LA MUJER Y UN PACIENTE AL HOSPITAL CENTRAL “IGNACIO MORONES PRIETO”.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORRESPONDENCIAS CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDEN
LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

O, ME DESPIDO DE USTED,

SIN OTRO PARTICULAR Y $0URE) DE SU ATENCION Y BUEN DESEP
AR

NTAMENTE
CIONAL.

. W Z
BECRETARIA "ﬂ"ﬁfz".J ,aﬁ‘zd O CARRANZA
2021 Q02 3
XICITLA, S

/

“2023 ANO DEL CENTANA ) 10 DEL VOTO DE LA MUJER EN SAN LUIS POTO CURSOR NACIONAL"

Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilitla, S.L.P CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com
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DIF XILITLA

Tu Familia Merece lo Mejor

DEPENDENCIA: SMDIF
OFICIO: 423
EXPEDIENTE: AGOSTO 2023

XILITLA S.L.P, A 08

4 e

PROF.JOSE FEDERICO CARRANZA —3
SECRETARIO GENERAL
H. AYUNTAMIENTO.

PRESENTES. -

La que suscribe Lic. Erika Maria Martinez Angeles Coordinadora d SMDIF de
Xilitla S.L.P. por este conducto me dirijo a usted para solicitarle oficio de VI TICOS para
el Chofer C. Eduardo Montoya Garcia, T.S Diana Jes(is de Santiago Chéavez,
Lic. Erika Maria Martinez Angeles y T.S Wendy Carolina Segura Martell. y
que se trasladaran a la capital del estado a un adulto mayor al asilo “La Aldea del
Abuelo” con direccién Mariano Jiménez 570, col. Los Alamitos, 1 paciente al Hospital
del Nifio y de la Mujer y un paciente al Hospital Central “ignacio Morones Prieto”
En el vehiculo FORD TOW COUNTRY BLANCA PLACAS VAZ272A.

La salida el dia 10 de AGOSTO del 2023 en punto de las 01:09@‘%.

-
.

]
d .
"L F

Sin méas por el momento, agradezco su atencién. £,

ATENTAMENTE - .
' z ANE .
SIF XILITLAE snica maria o
Tu Familia Merece o 97 Familia Merece lo Mo COORDIN A SMDIF
\m-ﬂwmamlentu o a0 X ILITL 4
PUEBLO MAGICo

2023, “Afo del centenario del Voto de las Mujeres en San Luls Potosi, Precursor Naclt_mal"
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SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC SXI880211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 40571
FOLIO FISCAL c5b9486f-c698-436¢c-baf2-bbd273543ddf
LUGAR DE EXPEDICION 79902
lFECHA: 20230809 HORA: 13:04:10 RF.C.: MXS8501017A1 [USO CFDL: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 1 Regimen Flacal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL SIN
| XILITLA EAN LUIS POTOSIMEXICO,C.P. 79900

Cantidad I U. Medida [ No. Identificacion Cve, SAT. Descripclan Precio Unltario Importe Descuento
434780 LTR Liros PL/7SOGEXP/ES/2015-1418800 15101514 32011  MAGNA (Despacho 1418800-0) $19.8908652 $865.20 $0.00

Selio Digital del Emisor:
GdjMjL8i/OPSSNJBIEVPcVe7Cj4aGhzQRM7do2kMr+nEHiyUWzT 7awTwU9Nurla+cG6/Ps 36e]7qo+NifXoNQ4ghMFAMmMG/K+DRxuPkribvpqiaSMB44wZINSBE30Z3US3gOY XuSe
FGCfHzJZo0DIoEGF/TQgMiVG1DcA23m59ZCygRLDifebAdLIIMKVQY sfPg+96LfgDURCPIXSWRANBVMO4ji1H+GDOBBR34T9gY 02Njwnx4J0aM3a2bl 7IFW7HGKthdL XUsBjipz
08GZIWSesrAO4ctindrowkvo80eb6o9gA4uMpYLMh4IUPzSuB6ByYaEFIgXQVIpaYwCrg==

Sello del SAT:
TZp3gpDgiAOybzWUcrmP41GcSimvioqHUIaHiAgDAWWIRIBNCleL5ZjTlopD T20NQMrB 18fuSTaXXTLCfARSWEJBKMBK2RylocHvDi2Mh T CcSKDB9auRNqCLDfQwIRISv26cdk
Dvgd1gauCKR70gSINaxwbOvJB+BVyVUopzYdeSAF +NwOBLEdWkzap/WEVcBzeq513UXXmvOkm2Yk4 +4p2YmOUk+NConWsypvQQym30bou/+OlroJMJAWhHO/TOEFjvBsiX4|
10124CH4UyKR2zg2C2TXiTqv4o0n3BUXMIRJEY2GiwBntdon34Ri+tpFNm3DAJFFQIFRKMYg==

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital det SAT:

|11.1]c5b9486f-c698-436c-baf2-bbd273543ddf|2023-08-09T 13:04:20|EDI101020E98{GdjM|L8i/OP5SN.IBIEVPcVe7Cj4 GhzQRM7do2kMr+n EHiyUWzT7awTwU9Nurla+cG6/Ps36
ej7qo+NtfXoNO4qhMIAMmMG/K+DRxuPkribvpgia5M844wZtNS8E30Z3US3g0YXuSeF GCIHzJZo0D30EGF/TQgMiVG1DcA23m58ZCygRLDifeb AdLIJMKVQYsfPg+96LfgDuRcPr
XSWR/WsvM04ji1H+GDOBBRS84T9gY02Njwnx4.)J0aM3a2bl7IFW7HGKkfhdLXUsBjlipzoe GZiWSsrAO4 ctindrJawkvo80e5609gCA4duMpYLMh41UPzSuBSByaEFIgXQVipaYwCrg==

100001000000506267356]|

importe en letras:
{un mil pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
« | Método de Pago. PUE Page en una sola exhibicidn
Moneda: MXN

o d‘f Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.20
™ o

‘..‘-I']_ RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 IV.A. 16.00% $1 34.80

=

|| Exportacion: 01 TOTAL $1,000.00

Este documento es una representacion imprasa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2023-08-09T13:04:10 - Fecha y hora de cerfificacion: 2023-08-09T13:04:20
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado dal SAT: 00601000000506267356 - No de Serie de! Certificado del Emisor: 00001000000505748821 - www.adifact.com.mx

Sistema de facluracion electrénica - EdifactMx / ControlGas
Panina: 414
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PARROQUIA AVENIDA

RFC: PAV900305V11

RESTAURANTE

v Tipo de Comprobante: I - Ingreso
LA I)A l{I{DQ LJJ ] A Lugar de Expedicidn: 78220

| POTOSINA Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio A -180248
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 10/8/2023 08:26:40
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos dei cliente

Cliente: MUNICIPIO DE XILITLA SLP
R.F.C.: MXS8501017A1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: PLAZA PRINCIPAL No. S/N, xilitla, C.P. 79900, Xilitla, San Luis Potosi, México Réglmen Fiscal: Personas Morales con Fines no
Lucrativos
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
£4s8 - CONSUMO
90101501 - DE 002 - IVA -
! ; i . .00 805.17
. U:e'f\;‘:lge Restaurantes ALMENTOS 29517 = 128.83
15098
Imparte con letra:
NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M. N, Subtotal 805.17
Impuestos Trasladados 128.83
Total 934,00
Observaciones:
CFDI Relacionado:
Tipo Ralacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 0C001000000504885 745
Folic fiscal ?_iSA-?CEjSQ-F?CG-J‘&EFU 8B12-9C56492E3633
No. de Serie del Certiticada de! SAT Q0R01000000505142236
Fecha y hora de certificacién Agosto 10 2023 - 08:26:43 1

£

/ é?/’o

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4,

5 ' L /"'
Sello Digital del CFDi ol
iO9MMAcNiQmiHleCan1WRUIQw+aj/auXOLNb4pequNsQ06IL4PSx8H+NMpB1LPZFY/thel-iMlHSSNiijvﬂ[b
+HvN6mVNFsW8XthBHK+89ALH2Uhh2POkafraZ6ZpIITYqZIHw+xAk/AO\/\./flcyqzxw4HWG813QNLYLCIKwdu
PF4hHdvhosqyOth4SN2pD6mNme9HNTEthAqpdejYQuYBNrpszbn1nAOijSQpPh7z/ve/5|tYmhcedQ7Gx
0ZwG24hDvPyV/JgHbMemxX5UtYIKg7yQrbTUzzmiDIS+2DIhVV4gLVIgj4sYn0850dzc09Z0We1cWDEuaciw==

Sello del SAT
NOr/s/ESyiOghDKh3Wa6Y5zddNz82zQoYYovP+BxjtBv3 HwXXvCFP]DSIH7nz+eQafn3ZDaCyNzZjtIHQ6
HyuZwEly6v6L3trG/czvpTnPCVafOkSNVs1QfA915D3DINOVUG/ySIU/qINyriTOdn1SWzutONHIeVX5
BNeJOjEwQaRYc+sAh/BH52gdeFX+PdeszJjijn|3vh9D|W+mrsEJt63denY/n9BEdj7/+XD90gRV
VDalGfOS8Qgw6ByHwItRtphsFsD+3Q2fU QGl0zezfWsmpbRTnSuUgOtELcZdvAI1CNFECaKtUItxHC 7N
Yu/WAguOVNQb810SWET8PA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

| |1.1|25A7CD89»F7C6—4EFO—8812—9C56492E3633|2023—08—10T08:26:43|MASO810247C0| i09M
MAcNiQmiHleCan1WRUIQw+aj/auXOLNb4pequNsQo6IL4PSx8H+NMpBLLPZF‘:‘;’theHA4h+SSNnjv4
Ib+HVYNEMVNFsw8XnVtBHK+BIALH2U hh2POkafra262pIITYqZIHw+xAk/ACJ,VVflcyqzxw4Hw6813QNL
YLCIKwduPF4thvhosqyOth4SNZpDGmNWmb9HNTEthAqpfd6jYQuYBNrpszbmnAOijEQpPh?z,’ve
/5It¥mhcedQ7Gx0ZwG24h DvPyV/IgHbMemxX5UtYIKg7yQrbTUzzmiDIS+2DIhVV4qLvlgjdsyYnDB50d
2c09Z0WelcWDEuaciw==|00001000000505142236] |
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Factura
VERSION CFDI: 4.0

S*gr Sofn I_U is SERIE Y FOLIO: C3667

FECHA DE EMISION: 11/8/2023 13:22:57

000166

SAdeCY: I
LUGAR DE EXPEDICION: 78215
TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso

, g EMISOR , ,

STAR SAN LUIS Jesus Goytortua No. 339 No. Int Piso 3 Tangamanga

R.F.C.: 51000704968 78269

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales San Luis Potosf, San Luis Potosf México

CLIENTE

Nombre: MUNICIPIO DE XILITLA SLP PLAZA PRINCIPAL ZONA CENTRO No. S/N No. |
| Int S/N [

R.F.C.: MXS8501017A1 Domicllio XILITLA

Fiscal: 79900
Reg. Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos XILITLA
SAN LUIS POTOSI
Cantidad Clave Unidad Clave de Servicio / Concepto [ Descripcidn Valor Unitario Importe
1 UNIDAD SERV 90101503 CONSUMO Numero de ticket 12819 203.02 203.02
Importe con letra SUBTOTAL; 203.02
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N. LLV.A.: 32.48i
Forma de Pago Métode de Pago TOTAL: 235.50
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola exhibicién
Usa de CFDI,

GO03 - Gastos en general

FOLIO FISCAL:
DCC2EE31-3AF1-464A-A59B-1CE2C8D1E5TF
SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: & &
00001000000506852392 ]
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: }
00001000000505142236 s !
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: = / SR
Agosto 11 2023 - 13:23:05 ' //6‘;

"ESQRE A Lt IS B

LA T

-~

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

L~

e

HOAYL s 2T fﬁ/
mrﬁEJLﬁSQETUqumFﬂ{ShD+33oedUilBleisrinuIZwmaﬂB}iJOQLer?taOEHmaWGOIQM fEQGMC|JKZ

Gn7Wp)pJT3coFBqeweTe3RVWhMIgYso/qeBlUSWNXBDMIH waﬂxFTﬂi‘uﬁﬁ'ﬁ@ﬁBﬂmﬂa htdiKhDGZSaY1o

HGGFoICAIR2 30MXEQ2701ZpIESXKXERR 1bUzjxqSIIEAFwabhC3hnlINGS VP uh7sh)6NU2G/IAFuUgPmYSg

X6TukttMd7/x/b+1aSHGRWGLIMIUZGzZPIE7PZ1D/YxAsndwIBL KLdIUSI0HQLGK«WXOeTpVhVUCSSiewX0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
XaRaHyqWhp0skehWDH11PBYsNZfR6dBIm22w9t/r2/oCKfTGO3t/BevZNDoswyB5InzOJN2PWFQShgED
gV8vfiylh/SHCdb6YOESMsvibxk+2QvURfsRacF/07VISQAXWEUVCDt)sZGIcOV3fDIGhBEpcH7xGya
pcU4/YEV3zt90yVksx54ulhCakvFWMTI+IACAGHOsX78+Z5H537G9TUNz0SOysEE8SpdIFBUDGHELMM
UJCBSNMGymgcOKs3uEVIdWA8Ikgvy4jTtZCxHST/qdokD2m5P0OaUnebmCaE?/YCUAECtNbsHI4tvzu00
SXY4HcQRsZSWpJvXFNzS4Q==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
| 11.1| DCC2EE31-3AF1-464A-A59B-1CE2C8D1E57F| 2023-08-11T13:23:05 | MAS0810247C0| mr68
JL8SQETUBZqmFO/ShD+330e4U1fBDW11S4quizwQ3a4BI2J00QLWWr7to02L/mAWGOI0Al/ky/EQGMC))
| kZGn7Wp]pJT3coFchwcTc3RvVhMingo/qulUSWNXSDMIH2XIVOxFI'0iuqn40U8$2fMquRahtdIKh
DGZ5aY10HGGFolCAIR230MXEOZ70IZpJESXKXtRR1bUzZ|xqSIIE4FwabQhC3hnlINQ41IV7ruA/SM/EN
U2G/IAFugPmY5gX6TukttMd7/x/b+1aSXGRWGLIMIUZQzPj67PZ1D/YxAsndwlIBUKLAIUS4IOHQIGK+W
XOeTpVhVUC59ewK0Q==| 00001000000505142236 1]

|

'
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



000165

Hoja (1)
Fecha 2023-08-10T14:50:26
OPERADORA Y FRANQUICIAS No. Certificado 00001000000508857177
DEL CENTRO DEL BAJIO Serie y Folio B 89/3
Eolio Fiscal F35074BF-8B0F-453F-5102-33BC 36B881C3

Lugar de expedicién: 78215
R.F.C. OFC100405135 ETET A E LR T,

01 Efectivo  PUE Pago en una sola exhibicién

Régimen Fiscal: 601 General Sudl Wi

Tipo de comprobante | |ngreso
de ley Personas Morales
d Moneda MXN
Pedido No,
Exportacion 01 No aplica
Facturado a: MUNICIPIO DE XILITLA SLP d
Residencia Fiscal: USO CFDI: G03 Gastos en general RFC MXS8501017A1
Domicilio Fiscal: 79900 Régimen Fiscal; 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
1 Unidad de 1242100342322285 90101503 CONSUMO DEL DIA 10/08/2023, segun Nimero de Folio 1242100342322285 §268.97 $268 97
servicio(E48)
SUBTOTAL $288.97
IVA af 00.16 $43.04
TOTAL $312.01

(TRESCIENTOS DOCE PESOS 01/100 M.N.)

Cadena Original ) .
|14.0]B]8973]2023-08-10T14:50:26{01]00001000000508857177]268.97[MXN|312.01|1j01|PUE|78215|
OFC100405135|0PERADORA ¥ FRANQUICIAS DEL CENTRO DEL BAJIO[601|MXSB501017A1[MUNICIPIO DE XI
ILITLA SLP[79000|603|G03|30101503|1242100342322285|1|E4B|Unidad de servicio| CONSUMO DEL DIA
10/08/2023, segin Ndmearo de Follo 1242100342322285|268,97|268,07|02]268.07]002]|Tasa|0.160
000]43.035199]268.97]002]Tasal0.160000]43,04]43.04])

Sello Digital del CFDI ]
{eU3jfdxeG4swH/IGBIHMmEhmDJjhyVeTEMMV7 galjUZC]ipube)2kpZomFxOb2dxLKF XX8DQUIXs3MriryAP8Gred
{aBcBX BIMBNOcm1 0gKsAXL IbDhs7AcVIWZZICdUvBjhrgmlQD11J10DKSe TOTXGeQlbNIEDaSHLshqOCJIXITR2tPZ
[E9rmuHQJ8ylkulWeqBTLIB3yYHde3CludGOgZbAnESQy+RgWKbLT3FWEdbGAZHYITZdmCoyuXPVTTyDIDS3P32Ulsky
[FO+ACyoJmAz+NGPgILIGsBZq9ZDyWbHBlaPOZrEploBlcPtXKATIRQaQIBHY Y JMZtBLGVIQ==

Sello del SAT
izZHYKLeqGqXQrElQy4Hna/EwINT QixcRQgIkMEI7Ikm0551+2GhliMHqByt2VUwzWIBERqIShDgHrUGhEBoK/mtpdph
joRNIBIGXaunPJ2pDGUSISZASRWIM YsJrYid41 TwiiwC/pf2a3uBRTpI009sbMdku2EfYMINIM+4 Y42 As3IMZELNTgT
IBpSIKEMFLLZISG=TAKeu Omg5kWeJeTrylAfwURkcRDaCuaHNbx/d4PZIJ CWHDTUKsERNSH1wBxdYQLJpNpIDvuC
MJhIFTWA Ae2J AqLTALFSp2HYJ242ES02TANSBNU3ngRH1vB1 sKhPKeDuhqg3nbpbWj 716 w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
|[1.1[F25074BF-8BDF -453F-8102-338C358681C3|2023-08-10T14:50:42|eU3|fdxe G49wH/IGB/HMmEhmDJj
|hy\chEMMv?galjUzcjlpuhejzkpZamF:DbZdnLKFXXSDQUinsaMﬂwAPGGcha&cBXﬁEMBNO=m1 0qKsAXLIbDhsT
IAGVIWZZICAUVEjhrgmIQD11J10DK5eTOTXGeQIbNIEDaSHLshqOCJIXITRzZtPZEIrmuHQJBylkulWeq8TLIB3yYHd
la3Ciu4GOyZb4nEEQY+RgWKbTIFWEdbGQzHYI7Zdm CoyuXPy7TyDIDE3P32UISkyFO+ACYo mAZ+NGPBgILIGsBZqZ

[DyWhHBIaPOZrEpoBIcPIXKATIRQaQIBHYYJMZtBLGV0Q==(00001000000504587441])

Folio Fiscal: F25074BF-8BDF-453F-8102-33BC35B8B1C3

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000504587441 Fecha y hora de
certiflcacion: 2023-08-10T14:50:42 RFC PROVEDOR TIMBRADO: |IAD121214B34 Versidn CFDI: 4.0

Efectos Fiscales al pago Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI




GASOLINERA DORADO
RFC: GDOOO0610FA5 PERMISO CRE: PL/3331/EXP/ES/2015
601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA
. 000

164

CLIENTE

N\

Quelas y Sugerenclas
atenclonaclientes@grupopetro.commx | MUNICIPIO DE XILITLA SLP
o Comunlcate con Nosotros
to:
LADA sin costo: 018002282228 | pFC:  MXS8501017A1 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
www,gm,‘,’f,;':tm_com_mx CP: 79900 Regimen: 603 - Personas Morales con Flnes no Lucrativos j
CERT. EMISOR: 00001000000505851394 EMISION/EXPEDICION CFDI:2023-08-10T13:00:22 LUGAR DE EXPEDICION: 78200 TIPO CFDI: I - Ingreso
FOLIO: EI 15514 METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA:MXN T.C.: 1.000000
RELACION: Sin CFDi relacionados
N J
Referencia (c : Tickets de Combustible A : Tickets de Aceites y Aditivos) ~
C : 3902104
\ 7
G;;-ud-gm, No.Identificacién Cantidad Unidad Descripcién P. U. Impuesto Trasladado Impo@
15101515  PL/3331/EXP/ES/2015-3902104 60.386473 LTR V-POWER $21.501727 002 - IVA $201.59 $1,298.41
) 4 -
‘.H L
,]-- L
1

nAne A
20707 -2y
VI I s /

UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

4&4@ : $1,298.41

002 - IVA(16%) : $ 201.59
Total : $ 1,500.00
( FOLIO FISCAL (UUID) CERTIFICADO SAT FECHA DE CERTIFICACION A
5fa01818-21¢9-4617-98a4-1d0710a99734 00001000000509846663 2023-08-10T13:00:46

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gOMgfIETka3cAUtdeHDSOroD4LVkIOhBCbeXLXquQs9/153J7dF93731GUDHtHKTZ1ljqZZX/FLerhILblKPJFXWeOBHEWSCijIVSot3RthQYRst
u312umQwJjjsyzcqsOn7oKEUhh9iqFki+AUVD]X62QiGG1L704dwYQbF55ScpJjoG2e2inOLBX SWyDOSH6hI 7T+SoINhTMKYQfnpeNadCJ0di EIaZuNFOynA
DolOofc97v//F2nU03UVZ+mJx4qIBMy82zRRE21ahUzSbuvtqCl7J0adnuyJUaPUXxbJCKSOThT3YeSBsYzBvi 6vUpRMFBLcrkgV/WVikQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

omk6LXjbdZfqhNOQ1X2 Fm69h0rWY fODBRVCCYSZ)2hz4MtRz+7sSFPz2mdaCsi7HSd/VuAOSPgBAXp£1gZb+/sXUKocm230eS3v6XUpS/ teIXFTHTHhKK v
tZM4oPn6P5hhmw6jsKWTBRFTHtJmNMOFCJLFHyY/WSZkagBLPCeZhCPyvumVBtlyZIKGHOOgWhtPajxIddiCVXEr/KLJE/WNX1C0$MquU07ja4+901YU
bSbda3FmT4budk SHOxwWMFfchI/s3BwwPOhYUHaCEXIz10NxbjMY4dmVsbjYkTvazWHdaduKFAwYpYvxIJmEnPPKFQJILSEAgLl 1qfckkPOgg==

CADENA ORIGINAL
J11.115f2a01818-21c9-4617-9824~1d0710a99734|2023-08-10T13:00:46|LSO1306189R5|gOMgfIETkDw3cAUtkdCHDSO0roD4LvkIOh8cbWEXLX Tk
quQ/I53J7dF937316UDHtHKT211jqZZX/FLmrthLblKPJFXWeOBHEWSCijIVSot3RthQYRstu312quijjsychs0n7oKEUhh9inki+AUijx62Qi
GGlL704dwYQbF55$cijoG2ernOLBXSWyDOSH6hJ7+SQJNhTMkYancha4CJOdiEIaZuNFOynADolOofc97v//F2nU03UVZ+me4qIBMy81RREZlahUzS
\EPthCl7JOaJnuyJUaPUXbJCKSoThTBYeSBSYszi6VUpRmFBlcrgi/WVikQ==|00001000000509846663|l

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



000163

MUNICIPIO DE XILITLA Featmy | 12p o008
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI nora de Imprescn | G248 p.m.
Usr: javier Poliza: 101735 Del 21/08/2023

Rep: rptPoliza
Concepto: TF-2205 REINTEGRO A CUENTA POR CONCEPTO DE VIATICOS SIN COMPROBAR DE 09/08/2023 POLIZA C02474
Folio / Cheque :
Beneficiario:
No Cuenta Descripei6n de la cuenta

Cargo Abono Concepto del movimiento

TF-2205 REINTEGRO A CUENTA POR CONCEPTO DE
R BANORTE CTA 181788196 $18.50 VIATICOS SIN COMPROBAR DE 09/08/2023 POLIZA
C02474

TF-2203 REINTEGRO A CUENTA POR CONCEPTO DE
\QS.SO VL% SIN COMPROBAR DE 09/08/2023 POLIZA

0002  1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ

Sumas iguales =>

SILYTLA SLP
A 21 DE AGOSTD DE 2022

SUCURSAL: 0572 DAMOKTE XILITLA

CONPROBANTE UNTVERSAL DE SUCUKSALES
DEPOSTTO A CUENTA N.N.

CUENTA: 1181788196
TITULAR:  NUNICIFIO DE XILITLA SLP

DETALLEs
EFECTIVE K.K.: $18.50
INPORTE TOTAL DEL DEPOSITG: $10.50

(==DIELTOCHD PESOS 50100 K.M.==)

133 DESGLOSE DE DOCUNENTOSHSS
BAKCO  GANDA WAGHETICA DEL CHEQUE TWPOKTE

CLWE  UENT  MO. THAM  HORA  REFEREMCIA
Moo U I 1

FOLIO ELECTRONIEO: 2198202305723110103431527

Elabor¢: javier



